关于举办宣城市2021年少儿迎春晚会暨乡村学校

少年宫才艺展演的通知

各县市区教体局、文明办、关工委、广电台，市青少年活动中心：

    为认真贯彻落实党的十九大提出的“培养担当民族复兴大任的时代新人”要求和习近平总书记关于青少年“扣好人生第一粒扣子”的重要指示精神，积极推进乡村学校少年宫建设，引导广大少年儿童积极培育和践行社会主义核心价值观，弘扬和传承中华优秀传统文化，提高广大少年儿童审美和人文素养，市教体局、市文明办、市关工委和市广电台决定联合举办宣城市2021年少儿迎春晚会暨乡村学校少年宫才艺展演。现将有关事项通知如下：
一、组织机构

主办单位：市教体局、市文明办、市关工委、市广电台
承办单位：宣城市广电台电视栏目研发中心

二、节目征集要求

1.节目内容积极健康，充分展示向真、向善、向美、向上的校园文化。
2.节目形式包括歌曲类、舞蹈类、器乐类、曲艺类、经典诵读、诗朗诵、童谣传唱、武术类等。可以采取个人、组合、群体等形式展现。

3.节目时长为5分钟以内。

4.节目征集范围为全市中小学、幼儿园、乡村学校少年宫、青少年活动中心以及经教育行政部门批准的少儿艺术教育培训机构。
5.节目推荐数量：宣州区10个节目，郎溪县、广德市、泾县和宁国市各4个节目，绩溪县、旌德县和市青少年活动中心各2个节目。其中，各县市区乡村学校少年宫推荐节目不少于1个。
三、演出时间、地点

本次活动定于2021年1月下旬演出录制，具体时间、地点另行通知。2021年春节期间在市广电视台滚动播出。

四、有关要求

1、请各县市区教体局确定专人负责此项工作，按时推荐报送优秀节目。

2、所有演职人员演出录制节目当日午餐由组委会统一安排。
3、请各县市区教体局、市青少年活动中心于2020年12月10日前将节目报送宣城市广播电视台，联系人：王呈君，联系电话：15156333186，电子邮箱：904674221@qq.com。关注“宣城公共频道”微信公众号可下载报名表，了解活动动态。市教体局联系人：陈传福，联系电话：3033016。

4、市组委会将对所有参加录制演出的节目进行评奖，评选一、二、三等奖各若干名。

附件：宣城市2021年少儿迎春晚会节目登记表

宣城市教育体育局                  宣城市文明办

宣城市关心下一代工作委员会     宣城市广播电视台

2020年11月9日

附件：

宣城市2021年少儿迎春晚会节目登记表

报送单位：             联系人：         联系电话：

	节目名称

	节目类型

	主要演员

	参演人数

	指导教师

	节

目

内

容

简

介

2